Aeroporto Internacional de Guarulhos, em razão dos prejuízos causados pela pandemia de
Covid-19 no ano de 2022, com o objetivo de recompor seu equilíbrio econômico-
financeiro.

Art. 2º O valor referente ao desequilíbrio verificado em 2022 corresponde a R$
304.218.075,59 (trezentos e quatro milhões, duzentos e dezoito mil, setenta e cinco reais
e cinquenta e nove centavos), a valores de 18 de dezembro de 2022.

§ 1º O montante mencionado no caput foi atualizado utilizando-se, para os
meses de outubro a dezembro de 2022, o Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo
- IPCA previsto no Sistema de Expectativas de Mercado do Banco Central, a partir de

[...]

Aeroporto Internacional de Brasília, em razão dos prejuízos causados pela pandemia de
Covid-19 no ano de 2022, com o objetivo de recompor seu equilíbrio econômico-
financeiro.

Art. 2º O valor referente ao desequilíbrio verificado em 2022 corresponde a R$
70.733.673,57 (setenta milhões, setecentos e trinta e três mil, seiscentos e setenta e três
reais e cinquenta e sete centavos), a valores de 18 de dezembro de 2022.

§ 1º O montante mencionado no caput foi atualizado utilizando-se, para os
meses de outubro a dezembro de 2022, o Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo
- IPCA previsto no Sistema de Expectativas de Mercado do Banco Central, a partir de

[...]

354º50'07'' e distância de 66,21m, seguindo até o ponto 06, de coordenadas N=6.705.448,168m e E=495.451,432m, azimute
84º50'07'' e distância de 707,54m, seguindo até o ponto 07, de coordenadas N=6.705.511,859m e E=496.156,100m, azimute
207º32'57'' e distância de 21,92m, seguindo até o ponto 01, onde se iniciou a descrição deste perímetro.  Perfazendo uma área de
21.296,22m² (vinte e um mil, duzentos e noventa e seis metros quadrados e vinte e dois decímetros quadrados).

§ 2º As coordenadas descritas no §1º estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, representadas no
Sistema de Projeção Universal Transversa de Mercator (UTM), referenciadas ao Meridiano Central 57 WGr, Fuso 21 J, tendo como

[...]

N=6.705.448,168m e E=495.451,432m, azimute 84º50'07'' e distância de 707,54m, seguindo
até o ponto 07, de coordenadas N=6.705.511,859m e E=496.156,100m, azimute 207º32'57'' e
distância de 21,92m, seguindo até o ponto 01, onde se iniciou a descrição deste perímetro.
Perfazendo uma área de 21.296,22m² (vinte e um mil, duzentos e noventa e seis metros
quadrados e vinte e dois decímetros quadrados).

§ 2º As coordenadas descritas no §1º estão georreferenciadas ao Sistema
Geodésico Brasileiro, representadas no Sistema de Projeção Universal Transversa de Mercator
(UTM), referenciadas ao Meridiano Central 57 WGr, Fuso 21 J, tendo como Sistema Geodésico